do Dia

ir Pereira de Lima
RESIDENTE

José

D E S
À Secretaria par
Etnii 	de, itte P,41

I  José V r e r eira de Lima
PR VENTE

CHO
e
dpa,  • 	jL

Marquinho da Trecu's — Vereador PSB

dçei

Cântara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 319/2001

O vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao orgão competente a
construção de abrigo para passageiros no bairro da Boa Vista nas
proximidades do bar do Edilson.

Justificativa
A falta de abrigo no local acima citado vem causando enorme

insastifação a aquela comunidade, pois a mesma fica exposta as
mudanças climáticas causando danos principalmente a crianças e
idosos.

CIENTE
Constou Sala das Sessões, 08 de março de 2001

CMSPA 06